

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>MŠ. J. V. Sládka - oprava příjezdové cesty</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	J. V. Sládka
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.6.2020	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 0,00	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	<b>HZS</b> 699 387,91	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 699 387,91</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">699 387,91</td> <td style="text-align: right;">146 871,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>846 259,37</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		699 387,91	146 871,46	<b>Cena s DPH</b>			<b>846 259,37</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		699 387,91	146 871,46														
<b>Cena s DPH</b>			<b>846 259,37</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: MŠ. J. V. Sládka - oprava příjezdové cesty</b>						
3	<b>Objekt: Rekonstrukce přístupové komunikace</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. V. Sládka					Datum: 10.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>96 997,81</b>	<b>429 690,10</b>	<b>526 687,91</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>	<b>39 924,30</b>	<b>39 522,03</b>	<b>79 446,33</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>0,00</b>	<b>2 100,00</b>	<b>2 100,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>	<b>51 022,73</b>	<b>136 107,27</b>	<b>187 130,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
17	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>303,98</b>	<b>8 696,02</b>	<b>9 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
18	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>5 746,80</b>	<b>38 121,25</b>	<b>43 868,05</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
19	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>0,00</b>	<b>79 285,08</b>	<b>79 285,08</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
20	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>	<b>0,00</b>	<b>99 998,53</b>	<b>99 998,53</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>0,00</b>	<b>14 579,92</b>	<b>14 579,92</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
22	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>	<b>0,00</b>	<b>9 180,00</b>	<b>9 180,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
23	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>	<b>2 100,00</b>	<b>2 100,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
24		<b>Celkem</b>	<b>96 997,81</b>	<b>429 690,10</b>	<b>526 687,91</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: MŠ. J. V. Sládka - oprava příjezdové cesty</b>							
3	<b>Objekt: Rekonstrukce přístupové komunikace</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. V. Sládka						Datum: 10.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>526 687,91</b>	<b>0,000</b>
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>79 446,33</b>	<b>0,000</b>
15	##	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	46,532	45,00	2 093,94	0,000
16	##	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	18,613	265,00	4 932,45	0,000
17	##	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,584	45,00	251,28	0,000
18	##	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	27,919	265,00	7 398,54	0,000
19	##	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	2,792	45,00	125,64	0,000
20	##	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	46,532	90,00	4 187,88	0,000
21	##	171101111	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	46,532	150,00	6 979,80	0,000
22	##	58343959	kameniva drcené hrubé frakce 32/63	t	102,370	390,00	39 924,30	0,000
23	##	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	81,431	95,00	7 735,95	0,000
24	###	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	232,662	25,00	5 816,55	0,000
25		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 100,00</b>	<b>0,000</b>
26	###	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	850,00	850,00	0,000
27	###	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
28		<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>187 130,00</b>	<b>0,000</b>
29	###	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm	m2	232,662	74,00	17 216,99	0,000
30	###	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm	m2	232,662	84,00	19 543,61	0,000
31	###	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm	m2	232,662	91,00	21 172,24	0,000
32	###	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	232,662	96,00	22 335,55	0,000
33	###	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	232,662	240,00	55 838,88	0,000
34	##	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	237,315	215,00	51 022,73	0,000
35		<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>9 000,00</b>	<b>0,000</b>
36	###	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	750,00	750,00	0,000
37	###	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	11,000	750,00	8 250,00	0,000
38		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>43 868,05</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
39	###	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	54,000	220,00	11 880,00	0,000
40	##	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	kus	55,000	98,76	5 431,80	0,000
41	###	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	3,000	220,00	660,00	0,000
42	##	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	7,000	45,00	315,00	0,000
43	###	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,675	1 950,00	1 316,25	0,000
44	###	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	8,500	90,00	765,00	0,000
45	###	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
46	###	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
47	###	Indiv.kalk.9-001	Dynamická zatěžovací zkouška dle ČSN 73 6192 lehkou deskou (LDD)	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	0,000
48		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>79 285,08</b>	<b>0,000</b>
49	###	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	3,000	60,00	180,00	0,000
50	###	113107224	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	232,662	95,00	22 102,89	0,000
51	###	113107232	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	232,662	165,00	38 389,23	0,000
52	###	113107243	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	232,662	80,00	18 612,96	0,000
53		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>99 998,53</b>	<b>0,000</b>
54	###	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	139,944	45,00	6 297,48	0,000
55	###	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 658,936	6,00	15 953,62	0,000
56	###	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	219,055	45,00	9 857,48	0,000
57	###	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 162,045	6,00	24 972,27	0,000
58	###	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	145,534	125,00	18 191,75	0,000
59	###	9972218.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 303	t	73,521	165,00	12 130,97	0,000
60	###	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	139,944	90,00	12 594,96	0,000
61		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>14 579,92</b>	<b>0,000</b>
62	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	182,249	80,00	14 579,92	0,000
63		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>9 180,00</b>	<b>0,000</b>
64	###	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	34,000	20,00	680,00	0,000
65	###	783306805	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	34,000	100,00	3 400,00	0,000
66	###	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	34,000	50,00	1 700,00	0,000
67	###	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	34,000	50,00	1 700,00	0,000
68	###	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	34,000	50,00	1 700,00	0,000
69		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>2 100,00</b>	<b>0,000</b>
70	###	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	10,000	210,00	2 100,00	0,000
71			<b>Celkem</b>				<b>526 687,91</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: MŠ. J. V. Sládka - oprava příjezdové cesty</b>						
3	<b>Objekt: Náhrada odlučovače tuků OT</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. V. Sládka					Datum: 11.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>64 237,22</b>	<b>75 462,78</b>	<b>139 700,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>	<b>5 014,49</b>	<b>19 955,55</b>	<b>24 970,04</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>54 306,81</b>	<b>3 189,43</b>	<b>57 496,24</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>221,35</b>	<b>14 005,10</b>	<b>14 226,45</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
17	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>4 694,57</b>	<b>15 820,92</b>	<b>20 515,49</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
18	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>0,00</b>	<b>15 110,23</b>	<b>15 110,23</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
19	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>	<b>7 381,55</b>	<b>7 381,55</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
20		<b>Celkem</b>	<b>64 237,22</b>	<b>75 462,78</b>	<b>139 700,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: MŠ. J. V. Sládka - oprava příjezdové cesty</b>							
3	<b>Objekt: Náhrada odlučovače tuků OT</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. V. Sládka						Datum: 11.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>139 700,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>24 970,04</b>	<b>0,000</b>
15	##	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	6,120	203,84	1 247,50	0,000
16	##	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,812	252,23	961,50	0,000
17	##	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,144	23,68	27,09	0,000
18	##	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	5,717	395,33	2 260,10	0,000
19	##	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	0,572	49,93	28,56	0,000
20	##	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,330	401,51	935,52	0,000
21	##	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,699	28,31	19,79	0,000
22	##	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	3,494	715,51	2 499,99	0,000
23	##	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	0,349	68,57	23,93	0,000
24	###	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	14,560	108,10	1 573,94	0,000
25	###	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	14,560	63,11	918,88	0,000
26	###	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	15,353	91,32	1 402,04	0,000
27	###	162601102.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,353	165,75	2 544,76	0,000
28	###	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	26,868	144,13	3 872,48	0,000
29	###	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,722	97,80	950,81	0,000
30	##	58331200	<i>šterkopisek netříděný zásypový</i>	t	19,444	212,08	4 123,68	0,000
31	###	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	1,664	413,86	688,66	0,000
32	##	58337303	<i>šterkopisek frakce 0/8</i>	t	3,328	267,67	890,81	0,000
33		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>57 496,24</b>	<b>0,000</b>
34	###	386131111	Montáž odlučovačů tuků a olejů polyetylenových, průtoku 2 l/s	kus	1,000	214,14	214,14	0,000
35	###	3861311.R	Montáž odlučovače tuků a olejů příplatek za montáž systému sledování hladiny tuku	kus	1,000	2 975,29	2 975,29	0,000
36	##	Mat/3-001	<i>odlučovač tuků pro kuchyň s max.odtokem Qs=0,25 l/s včetně systému signalizace hladiny tuku</i>	kus	1,000	54 306,81	54 306,81	0,000
37		<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>14 226,45</b>	<b>0,000</b>
38	###	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,416	889,50	370,03	0,000
39	###	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	146,19	146,19	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
40	##	59224189	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm	kus	1,000	221,35	221,35	0,000
41	###	452321141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,408	2 614,96	1 066,90	0,000
42	###	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	2,178	2 831,16	6 166,27	0,000
43	###	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,247	20 116,66	4 968,82	0,000
44	###	452386131	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a míže, výšky přes 200 mm	kus	1,000	1 286,89	1 286,89	0,000
45		<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>20 515,49</b>	<b>0,000</b>
46	###	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	5,100	100,89	514,54	0,000
47	###	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	1 091,28	2 182,56	0,000
48	###	894812034	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	1 801,65	3 603,30	0,000
49	###	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	70,83	141,66	0,000
50	###	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	2,000	4 159,23	8 318,46	0,000
51	###	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 060,40	1 060,40	0,000
52	##	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 694,57	4 694,57	0,000
53		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>15 110,23</b>	<b>0,000</b>
54	###	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	30,899	489,02	15 110,23	0,000
55		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>7 381,55</b>	<b>0,000</b>
56	###	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	10,000	456,07	4 560,70	0,000
57	###	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	5,000	564,17	2 820,85	0,000
58			<b>Celkem</b>				<b>139 700,00</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: MŠ. J. V. Sládka - oprava příjezdové cesty</b>						
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. V. Sládka					Datum: 11.6.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>0,00</b>	<b>33 000,00</b>	<b>33 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>VRN1</b>	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	14 000,00	14 000,00	0,000	0,000
15	<b>VRN3</b>	Zařízení staveniště	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000
16	<b>VRN7</b>	Provozní vlivy	0,00	7 000,00	7 000,00	0,000	0,000
17		<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>33 000,00</b>	<b>33 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: MŠ. J. V. Sládka - oprava příjezdové cesty</b>							
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. V. Sládka						Datum: 11.6.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>33 000,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>14 000,00</b>	<b>0,000</b>
15	##	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
16	##	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
17		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>12 000,00</b>	<b>0,000</b>
18	##	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
19		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>7 000,00</b>	<b>0,000</b>
20	##	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
21	##	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
22	##	075203000	Ochranná pásma vodárenská nebo plynárenská	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
23			<b>Celkem</b>				<b>33 000,00</b>	<b>0,000</b>